[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Сапоговского сельсовета

                                                       ПРОЕКТ

                                                                        Р Е Ш Е Н И Е
от  «   »              2020г.               аал Сапогов                                    № _____
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
  Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района
 Республики Хакасия за  2019г.»
                       Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Сапоговского сельсовета за 2019год, представленный администрацией Сапоговского сельсовета, Совет депутатов отмечает, что бюджет Сапоговского сельсовета за 2019год исполнен по доходам на 93,39 % (при плане 12 242 966,30 рублей, исполнение составило

 11 434 246,41рублей ), по расходам на 93,18  % ( при плане 12 629 590,40 рублей, фактическое исполнение составило 11 768 629,12рублей).

  Руководствуясь ст.ст,241,264.5, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации
( в редакции Федерального Закона от 06.12.2007г. №333-ФЗ), п.п.2п.1ст.23 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия Совет депутатов Сапоговского  сельсовета
Р Е Ш И Л:

1.Отчет  об исполнении бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2019г. по доходам в сумме 11 434 246,41рублей, по расходам в сумме 11 768 629,12рублей (приложение №2,3).- утвердить
         2.Утвердить источники финансирования дефицита  местного бюджета за 2019год, согласно приложения 1 к настоящему решению.

        3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Усть-Абаканские известия».
Глава  Сапоговского сельсовета                                                    Ю.М.Данилов